UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLONG

Số:          /UBND-BTCD
V/v đôn đốc tham mưu văn bản

trả lời đơn của các hộ dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày        tháng 5 năm 2025

                                     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao.

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành các Công văn số 1028/UBND-BTCD,

ngày 02  tháng 4 năm 2024; Công văn số 3531/UBND-BTCD ngày 27/8/2025;

Công văn số 963/UBND-BTCD ngày 11 tháng 3 năm 2025; Công văn số

1128/UBND-VP ngày 24/3/2025; Công văn số 1598/UBND-VP ngày 25/4/2025;

Công văn số 1963/UBND-BCTD ngày 21/5/2025 giao Ủy ban nhân dân xã Đắk

Plao chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

trả lời cho công dân, báo cáo kết quả giải quyết về Ủy ban nhân dân huyện (Có

danh sách kèm theo).

Tuy nhiên, đến nay Ủy ban nhân dân huyện vẫn chưa nhận được báo cáo

kết quả giải quyết. Do đó, yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao khẩn trương xem

xét, giải quyết dứt điểm các vụ việc nêu trên theo đúng quy định của pháp luật.

Báo cáo kết quả giải quyết về Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 10/6/2025.

Nhận được văn bản này, Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Danh sách đơn thư chưa giải quyết

Stt Họ và tên Địa chỉ Nội dung Ghi chú

1 Trương Thị Mỹ Đắk Plao Đề nghị giải quyết đất bị lấn

chiếm

2 Phạm Phương Tuyến Đắk Plao Đề nghị cưỡng chế khu 206 ha

3 Trần Thị Hoa Đắk Plao Đề nghị giải quyết tranh chấp đất

đai

4 Lê Văn Niên Đắk Plao Đề nghị gq đất bị lấn chiếm

5 Quan Trung Tuyên Đắk Plao Đề nghị chỉ định mốc và ranh giới

thửa đất

6 Thái Văn Hùng Tuy Đức Đề nghị gq kiến nghị để sang

nhượng quyền sử đất

		2025-05-26T21:39:14+0700

		2025-05-27T08:49:43+0700

		2025-05-27T08:49:43+0700

		2025-05-27T08:49:43+0700